Peblis ex parte australi, ex parte vna, et teoementum domini Johannis

Symsoua capellani ex parte boreali, ex parte altera : Tenendam et haben-

DAM totam et integram predictam terrain cum pertinentiis prefate commu-
nitati et successoribus suis, burgensibus burgi de Peblis, a me et heredibus

meis et assignatis, de domino nostro rege in feodo et hereditate imi^erpetuum,

per omnes rectas metas antiquas et diuisas suas prout jacet in lougitudine

et latitudine, in domibus edificiis muris lapide et calce ac cum omnibus

aliis et singulis commoditatibus libertatibus et aisiamentis ac iustis perti-

nentiis suis quibuscunque, tam non nominatis quam nominatis, tam sub terra

quam supra terram, tam procul quam prope, ad pi'edictam terram cum per-

tinentiis spectantibus seu iuste spectare valentibus quomodolibet in futurum,

adeo libere quiete plenarie integre honorifice bene et in pace, sine retene-

mento uel reuocacione aliquali, sicut aliqua terra infra regnum Scocie alicui

per aliquem liberius quiecius integrius aut honorificencius conceditur seu

alienatur aut concedi uel alienari qualitercunque, poterit in futurum : Red-
dendo inde annuatim dicta communitas de Peblis et successores sui, bur-

genses de Peblis, domino nostro Regi, firmam burgi debitam et consuetam

tantum, pi-o omni alio onere exaccione demanda seu seruicio seculari, que de

pi-edicta terra cum pertinentiis per quoscunque iuste exigi poterunt quomo-

of Master Robert of Peblis on the soutli side, on tlie one part, and the tenement of

Sir John Symsoun, cliaplain, on the north side, on the other part : To hold and to

HAVE all and whole the foresaid land, with the pertinents, to the foresaid community
and their successors, burgesses of the bui-gh of Peblis, from me and my heii's and
assignees, of our lord the king, in fee and heritage for ever, by all its right mai-ches,

old and divided, as they lie in length and breadth, in houses, buildings, muirs, stone

and lime, and with all other and singular commodities, liberties, and easements, and
their just pertinents whatsoever, as well not named as named, as well under tlie earth

as above the earth, as well far as near, to the foresaid laud with the pertinents be-

longing, or that can in any way justly belong in time coming, as freely, quietly, fully

wholly, honourably, well and in peace, without any reservation or revocation what-
ever, in like manner as any other land witliin the kingdom of Scotland is freely,

quietly, fully or honourably granted or alienated to any person by any person, or